



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<ՀՀ Տավուշի մարզի Չորաթանի ա. Ուղումյանի անվան միջն. դպրոց> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Վ. Զարգարյան
<<06>> <<ապրիլ>> 2021թ.

Անվանումը- Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման
ծախսերը ֆինանսավորման աղբյուրը -- Պետական բյուջե
Պատվիրատու <<ՀՀ Տավուշի մարզի Չորաթանի Ա. Ուղումյանի անվան միջն.
դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը-կրթություն

2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Չորաթանի Ա. Ուղումյանի անվան միջն. դպրոց

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիր

Անվանումը

Բաժին 09 խումբ 01 դաս. 02 ծրագիր 01

Բաժին 09 խումբ 02 դաս. 01 ծրագիր 02

Բաժին 09 խումբ 02 դաս. 02 ծրագիր 02

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգ/
------------------------------------	----------------	--------	--------------	--------------------------	-----------------------

<<ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ
ՆՅՈՒԹԵՐ և
ՀԱԳՈՒՍՏ>>

44922100	Կավիճ (0.5կգ)	կգ	30	1000	30000	ՄԱ
30197631	Թուղթ A-4 ֆորմատի 1/21x29.7/	տուփ	40	2000	80000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	2000	9	18000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	հատ	50	60	3000	ՄԱ
30199420	Թուղթ նշումների համար, սունձված	հատ	10	150	1500	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	10	400	4000	ՄԱ

24911200	Սոսինձ, էմուլսիա հեղուկ 40գ	հատ	10	170	1700	ՄԱ
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	հատ	25	250	6250	ՄԱ
39263420	Ամրակ, մետաղյա,	տուփ	21	150	3150	ՄԱ
39263520	Սեղմակ	տուփ	20	150	3000	ՄԱ
38247130	Վրձինների կոմպլեկտ	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	191	100	19100	ՄԱ
30192750	Ճլոմաստերների հավաքածու	հատ	10	600	6000	ՄԱ
30192760	Սրիչ սովորական	հատ	20	180	3600	ՄԱ
30197121	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	20	110	2200	ՄԱ
30199510	Ստվարաթուղթ թերթով	հատ	32	200	6400	ՄԱ
30192740	Թուղթ գունավոր Ա4 ձևաչափի	հատ	2	2300	4600	ՄԱ
					200.000	
	Ընդամենը գրասենյակային ապրանքներ					

<< ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ և ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ >>

31531210	Էլ. լամպ ----100W	հատ	50	100	5000	ՄԱ
31531600	Ցերեկային լամպ --Լրակազմ	հատ	2	6500	13000	ՄԱ
44411110	Ջրի ծորակ, փական	հատ	2	6500	13000	ՄԱ
39224331	Պլասմասե դույլ	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
39224341	Աղբարկղեր ցանց, պլաստ.	հատ	10	500	5000	ՄԱ
39831000	Ժավել	հատ	20	350	7000	ՄԱ
39813000	Ռախշա	հատ	20	500	10000	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	20	1200	24000	ՄԱ
39831245	Օճառ հեղուկ 500մլ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	340	3400	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ (50կգ) 400Մ	պարկ	10	3200	32000	ՄԱ
44531100	Շուրուպ տարբեր չափերի	հատ	200	30	6000	ՄԱ
39561110	Պլինդուզ	մետր	10	500	5000	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	300	120	36000	ՄԱ
39514400	Անձեռոցիկ ձեռքի	հատ	50	300	15000	ՄԱ
31711160	Էլեկտրոդ	տուփ	1	4000	4000	ՄԱ
44812210	Ներկ-դարպասի, հատակի	կգ	6	2500	15000	ՄԱ
34331300	Պաղվեսնոյ	քմ	24	2000	48000	ՄԱ
45611100	Մետլախ	քմ	30	2400	72000	ՄԱ
33210000	Ալկոզել 1լ	հատ	20	1400	28000	ՄԱ
33210000	Ալկոզել 5լ.	հատ	2	12000	24000	ՄԱ
33141129	Դիմակ	հատ	1260	60	75600	ՄԱ
37521240	Գնդակ	հատ	5	4000	20000	ՄԱ

Ընդամենը կենցաղային և հանրային սնունդի նյութեր

480.000

<< ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ >>

Մնունդ երեխաների

685.400

ՄԱ

Ընդամենը հանրային սնունդ

685.400

<<Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում>>

50311250/1

Քարթրիջի լիցքավորում

հատ

25

3500

87500

ՄԱ

50311250/2

Դանակի փոխում

հատ

11

1500

16500

ՄԱ

50311250/2

Թմբուկի փոխում

հատ

10

1800

18000

ՄԱ

50311250/3

Քարթրիջի ձեռքբերում

հատ

4

7000

28000

ՄԱ

Ընդամենը

150.000

<<ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ>>

71314100

Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ

Կվտ/ժ

12005.3

44.98

540.0000

ՄԱ

03413000

Վառելիքի համար նախատեսված փայտ

մ³

41

24.000

984.000

ՄԱ

90900000

Մասնագիտական ծառայութ.

դրամ

100.000

ՄԱ

64200000

Հեռահաղորդակցման ծառայություն-(ինտեռնետ)

դրամ

72.000

ՄԱ

1696.000

Ընդամենը

3211.400

Գնումների համակարգող Վ. Միրզոյան Ս. Միրզոյան